

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA GOLCZEWA
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie, w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/298/2018 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Golczewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2001)

podaje się do publicznej wiadomości informację

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie w wyborach do Rady Miejskiej w Golczewie, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. jak w poniższej tabeli:

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Bukową, Dębową, Modrzewiową, Olchową, Promenadę X-lecia, Sosnową, Spacerową, Szkolną, Wrzosową i Zwycięstwa (numery nieparzyste)	1
2	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Jedności Narodowej, Krótką i Zwycięstwa (numery parzyste)	1
3	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Kamieńską, Niepodległości i Warszawską oraz miejscowość Rybaki	1
4	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Papieża Jana Pawła II i Słoneczną	1
5	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: 9 Maja, Dworcową i Osiedle Zdrojowe oraz miejscowość Golczewko	1
6	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Leśną, Miłą, Miodową, Osiedle Robotnicze, Pogodną, Radosną, Spokojną, Stary Tartak, Turystyczną i Zaciszną oraz miejscowość Golczewo-Młyn	1
7	Część miasta Golczewo obejmująca ulice: Ogrodową, Sadową i Witosa	1
8	Sołectwo Kłęby	1
9	Sołectwa: Drzewica, Unibórz i Sosnowice	1
10	Sołectwa: Samlino i Upadły	1
11	Sołectwa: Mechowo i Wołowiec	1
12	Sołectwa: Kozielice i Niemica	1
13	Sołectwa: Baczysław, Gadam i Kretlewo	1
14	Część Sołectwa Wysoka Kamieńska obejmująca część miejscowości Wysoka Kamieńska, w skład której wchodzi ulice: Golczewska, Grzybowa, Kozielicka, Leśna, Nowa Szosa, Pomorska, Sosnowa, Szkolna, Świerkowa i Wiejska	1
15	Część Sołectwa Wysoka Kamieńska obejmująca miejscowości Książ i Strażnica oraz część miejscowości Wysoka Kamieńska, w skład której wchodzi ulice: 5 Marca, Brzozowa, Kolejowa, Krótka, Rydzowa i Spółdzielcza.	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie mieści się w Urzędzie Miejskim w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 23, sala Urzędu Stanu Cywilnego.


BURMISTRZ
Andrzej Danieluk